‘Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018
OBJETO: Contratação de empresa operadora de serviços de Telefonia Móvel
Pessoal (SMP) pós-pago sistema GSM 2G ou superior, incluindo o
fornecimento de aparelhos smartphone e celulares novos em comodato, sob
demanda para o município de Francisco Beltrão.

  A Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão-PR, torna público que fica
suspensa a data para abertura do processo de licitação que esta sendo realizado
através do Pregão Presencial nº 006/2018, tendo em vista recebimento de
impugnação, protocolado sob o nº 546/2018, até que seja julgada a presente
impugnação.

Francisco Beltrão, 24 de janeiro de 2018.

Cidney Barbiero
Pregoeiro